REQUERIMENTO N.º 1864/2018
Ementa: Informações referentes a função gratificada incorporada.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador José Aparecido Aguiar, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1) Enviar relação de todos os funcionários que tiveram a função gratificada incorporada ao salário, e os que recebem atualmente a função gratificada, com seguintes dados: matricula, nome do servidor, local atual de trabalho, cargo efetivo, admissão, cargo em função gratificada, data de inicio e termino na função gratificada, salário do cargo efetivo, salário após a incorporação da função gratificada, data da função gratificada e porcentagem da função gratificada.
JUSTIFICATIVA:

Este vereador faz o presente requerimento no cumprimento da sua função fiscalizatória.
Valinhos, 28 Setembro de 2018.
                                                    José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB